PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

26.01.2018 г.  № 4
п. Шумячи

	О внесении изменений в Положение об Отделе по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение об Отделе по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 23.12.2011 г. № 79 «Об утверждении Положения об Отделе по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (новая редакция)», (в редакции решений Шумячского районного Совета депутатов от 29.03.2013 № 18, от 28.02.2014 № 8, от 25.12.2015 № 49, от 27.05.2016 № 51, от 28.04.2017 № 20, от 28.11.2017 № 107).

2. Уполномочить начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Кулешову Ирину Григорьевну на осуществление юридических действий по регистрации изменений в Положение об Отделе по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д.Буфистов

	                             А.В.Голушков

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Шумячского

районного Совета депутатов
от 26.01.2018 г. № 4
Изменения, вносимые в Положение об Отделе по образованию
Администрации муниципального образования «Шумячский район»

Смоленской области (далее - Положение)

Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.70. следующего содержания:

«3.70. Осуществляет полномочия поставщика информации, подлежащей размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.».
PAGE